CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

LEVRIER ANGLAIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Lévrier anglais

N° d’enr. du
chien

FD-KJ4313690

AK-LY4308549

FD-MN4337069

Nom du chien

Salish Sea Life In The
Fast Lane S SNC SDIN

Sky Hi Hunt Rumor Has
It

Windrock Wanna Be
Startin’Somethin’

Date de
naissance

2022-05-04

2023-12-01

2024-07-13

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge bringé et blanc

Noir et blanc

Bringé noir



Lévrier anglais

HJ4026380ML

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-02
Meére : CH Andare Windwood Fisher
Moon ACX FCHX

Couleur : Fauve bringé

Propriétaire a la naissance :
Ivy Molloy
Sherwood Park, Alberta

Propriétaire a la naissance :
E Ann Fessenden
Aldergrove, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Edward Molloy
Sherwood Park, Alberta

Pére : Huntington Windwood Sentamental Journey
FCHX

N° d’enr. du chien : 1134522

Date de naissance : 2016-07-30

Couleur : Fauve bringé

1138470MC

Née:(3M)(5F)

Date de naissance : 2024-02-29
Meére : CH Golightly Lakilanni White
Rabbit FCH RN CGN

Couleur : Blanc et bleu

Propriétaire a la naissance :
Linda Zucker
Keswick, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Laurie Soutar
Merlin, Ontario

Pére : Rosewood's Roman Candle
N° d’enr. du chien : 1114469
Date de naissance : 2009-07-04
Couleur : Rouge bringé




Lévrier anglais

N° d’enr. du
chien

CK-ML4333192

CK-ML4333189

CK-ML4333186

CK-ML4333190

CK-ML4333187

CK-ML4333191

CK-ML4333188

CK-ML4333193

CK-MC4313114

CK-MC4311952

CK-MC4311954

CK-MC4311956

CK-MC4311957

CK-MC4311951

CK-MC4311955

CK-MC4311953

Nom du chien

Andare Windwood
Cabaret

Andare Windwood
Carnaval

Andare Windwood
Catalonia

Andare Windwood
Chance

Andare Windwood
Clean Cut

Andare Windwood
Cordoba

Andare Windwood
Cortez

Andare Windwood
Cweesahayiss

LAKILANNI HALFMOON

KRISTOFF

Lakilanni Jumps The
Gun

Lakilanni Lost Together

CA NS

Lakilanni Mathilda
Marie

Lakilanni No Sugar
Tonight

Lakilanni Rosewood
Andar

Lakilanni Starry Starry
Night

Date de
naissance

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-06-02

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

Lakilanni White Winged 2024-02-29

Dove

No

d
enregistrement
de portée
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
HJ4026380ML
1138470MC
1138470MC
1138470MC
1138470MC
1138470MC
1138470MC

1138470MC

1138470MC

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Fauve bringé

Rouge bringé et blanc

Bringé noir

Bleu bringé

Bringé noir

Rouge bringé

Bleu bringé

Bringé noir

Bringé noir

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge bringé

Rouge bringé

Rouge bringé

Rouge et blanc

Bleu fauve et blanc



	Pages from All Covers FR-19.pdf
	Lévrier anglais Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Lévrier anglais Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Lévrier anglais Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

