### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## LÉVRIER ANGLAIS

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

#### Lévrier anglais

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KJ4313690	Salish Sea Life In The Fast Lane S SNC SDIN	2022-05-04	États-Unis	Mâle	Rouge bringé et blanc
AK-LY4308549	Sky Hi Hunt Rumor Has It	2023-12-01	États-Unis	Femelle	Noir et blanc
FD-MN4337069	Windrock Wanna Be Startin'Somethin'	2024-07-13	États-Unis	Femelle	Bringé noir

#### Lévrier anglais

HJ4026380ML

Née: (5 M) (3 F)

Date de naissance : 2024-06-02 Mère : CH Andare Windwood Fisher

Moon ACX FCHX

Couleur : Fauve bringé

Propriétaire à la naissance :

Ivy Molloy

Sherwood Park, Alberta

Propriétaire à la naissance :

E Ann Fessenden

Aldergrove, Colombie-Britannique

Propriétaire à la naissance :

**Edward Molloy** 

Sherwood Park, Alberta

**Père:** Huntington Windwood Sentamental Journey

FCHX

N° d'enr. du chien : 1134522 Date de naissance : 2016-07-30

Couleur : Fauve bringé

1138470MC

Née:(3 M)(5 F)

Date de naissance : 2024-02-29 Mère : CH Golightly Lakilanni White

Rabbit FCH RN CGN Couleur : Blanc et bleu Propriétaire à la naissance :

Linda Zucker Keswick, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Laurie Soutar Merlin, Ontario

**Père :** Rosewood's Roman Candle N° d'enr. du chien : 1114469 Date de naissance : 2009-07-04

Couleur : Rouge bringé

#### Lévrier anglais

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4333192	Andare Windwood Cabaret	2024-06-02	HJ4026380ML	Femelle	Fauve bringé
CK-ML4333189	Andare Windwood Carnaval	2024-06-02	HJ4026380ML	Femelle	Rouge bringé et blanc
CK-ML4333186	Andare Windwood Catalonia	2024-06-02	HJ4026380ML	Mâle	Bringé noir
CK-ML4333190	Andare Windwood Chance	2024-06-02	HJ4026380ML	Mâle	Bleu bringé
CK-ML4333187	Andare Windwood Clean Cut	2024-06-02	HJ4026380ML	Mâle	Bringé noir
CK-ML4333191	Andare Windwood Cordoba	2024-06-02	HJ4026380ML	Mâle	Rouge bringé
CK-ML4333188	Andare Windwood Cortez	2024-06-02	HJ4026380ML	Mâle	Bleu bringé
CK-ML4333193	Andare Windwood Cweesahayiss	2024-06-02	HJ4026380ML	Femelle	Bringé noir
CK-MC4313114	LAKILANNI HALFMOON KRISTOFF	2024-02-29	1138470MC	Mâle	Bringé noir
CK-MC4311952	Lakilanni Jumps The Gun	2024-02-29	1138470MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4311954	Lakilanni Lost Together CA NS	2024-02-29	1138470MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4311956	Lakilanni Mathilda Marie	2024-02-29	1138470MC	Femelle	Rouge bringé
CK-MC4311957	Lakilanni No Sugar Tonight	2024-02-29	1138470MC	Femelle	Rouge bringé
CK-MC4311951	Lakilanni Rosewood Andar	2024-02-29	1138470MC	Mâle	Rouge bringé
CK-MC4311955	Lakilanni Starry Starry Night	2024-02-29	1138470MC	Mâle	Rouge et blanc
CK-MC4311953	Lakilanni White Winged Dove	2024-02-29	1138470MC	Femelle	Bleu fauve et blanc